
 FETHİYE    MESLEK   KURULUŞLARI   GÜÇBİRLİĞİ 
KRUVAZİYER LİMANI İÇİN BİRARAYA GELDİ

Her ayın ilk Perşembe günü düzenli olarak yapılan Fethiye Meslek Kuruluşları Güçbirliği, temmuz 
ayı toplantısında Fethiye Kruvaziyer Liman çalışması sonuç raporu hakkında bilgi verilmesi ve 

Fethiye’de kruvaziyer turizminin geliştirilmesi hususunda yapılacak yol haritasının belirlenmesi konusunu 
görüştü.

Güçbirliği üyeleri raporun incelenmesinin ardından kruvaziyer turizminin geliştirilmesi için eylem planı 
belirlenmesi amacıyla 16 Temmuz tarihinde ikinci toplantısını yapacak.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’ın görev süresi dolması nedeni-
yle toplantı; dönem başkanlığına seçilen Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Şaban 
Arıkan başkanlığında yapıldı.

3 Temmuz Cuma Günü saat 16.00’da FTSO Likya salonunda yapılan toplantıda Dönem Başkanı Şaban 
Arıkan verimli bir 6 ay geçirilmesi dileğinin ardından toplantılarda alınan kararların takibinin çok önemli 
olduğuna dikkat çekti.

Haberin ayrıntıları ve “Fethiye Kruvaziyer Liman Çalışması Sonuç Raporu” na web sayfamızdan 
ulaşabilirsiniz.  
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TURİZM   YATIRIMcILARINA 
KAMU TAŞINMAZI TAHSİSİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 
Turizm Yatırımcılarına Kamu Taşınmazı Tahsis Duyurusu 17/06/2014 tarihinde Resmi 

Gazete’de yayınlanmıştır.

Söz konusu tahsis duyurusunda ilçemizin önemli turizm bölgelerinden Kayaköy Levissi de 
yer almaktadır. Tahsise konu parselin içinde yaralan yapıların en fazla %30’u onarılarak yeniden 
işlevlendirilecektir. Maksimum 300 yatak kapasitesine izin verilen ve tahsis süresi 49 yıl olarak belirle-
nen alanın toplam yatırım maliyeti 2014 yılı tesis türü ve sınıfı birim maliyeti esas alınıp hesaplanarak 
30.806.400 TL olarak öngörülmüştür.

Başvurular 08.08.2014 tarihinde sona erecektir. Konu ile ilgilenen potansiyel yatırımcılara önemle 
duyrulur.

Ayrıntılı bilgi için lütfen T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile iletişime geçiniz.

İrtibat Kişisi:Hatice Özgül Özhisar

Telefon:0312 212 83 00-2334

Turizm Yatırımcılarına Kamu Taşınmazı Tahsis Şartnamesi’ne aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

 http://www.ktbyatirimisletmeler.gov.tr/Eklenti/27173,sartname-2014-1-son-baski.pdf?0

                                      www.fto.org.tr



ULUSAL YAS İLANI VE BAYRAKLARIN YARIYA 
İNDİRİLMESİ UYGULAMASI

Ülkemizde ve dünyada yaşanan bazı üzücü hadiseler sonrasında, Başbakanlığın kararıyla ülkemizde 
ulusal yas ilan edildiği durumlarda Bayrak Kanunun ilgili maddeleri uyarınca tüm yurtta ve dış 

temsilciliklerde bayraklar yarıya indirilmektedir.

Bununla birlikte, bayrakların yarıya indirilmesi uygulamasının ülke genelinde yeknesaklık arz etmediği, 
bazı durumlarda bayrakların direklerin tam ortasına denk gelecek şekilde indirilmediği, otel, turistik tesis gibi 
yerlerde, bayrağımız yarıya indirilirken, yabancı ülke bayraklarının direklerde çekili olarak bırakıldığı, bazı 
kamu kurum ve kuruluşları ile özel müesseselere ait flamalar ile kurum bayraklarının yarıya indirilmediği 
gözlemlenmiştir.

Bu konuda yukarıda belirtilen hususlar ışığında uygulamaya ilişkin yeknesaklık oluşturulmasını tem-
inen, ülkemizde ulusal yas ilan edildiği durumlarda, Türk bayrağı ile beraber, kamu kurum ve kuruluşları 
ile özel müesseselere ait bayrak ve flamalar ile yabancı ülke bayraklarının da bayrak direğinin tam ortasında 
birbirleriyle aynı seviyeye gelecek şekilde yarıya indirilmesi gerektiğini kamuoyuna ve tüm üyelerimize önemle 
duyururuz.



https://www.facebook.com/fethiyetso
  https://twitter.com/ftso1901

http://www.youtube.com/channel/UcVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

 HAZİRAN AYI SATIN ALMA VE İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ

“Dünyadan İşbirliği 
Teklifleri: Alımlar & 

İşbirliği” hizmetimizde yabancı fir-
ma ve kuruluşlardan Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği’ne  iletilen 
mali, ticari ve teknik işbirliği tek-
lifleri yer almaktadır.  TOBB veri 
tabanından alınan teklifler ARGE 
ve Uluslararası İlişkiler Birimi 
tarafından bölgemizin taleplerine 
göre  uyarlanmıştır. İşbu teklifler 
tarih, firma adı, ülke, sektör, İletişim 
bilgileri ve detaylı bir açıklama gibi 
önemli verilere göre hazırlanmıştır.

Dünyadan İşbirliği Tekliflerini incelemek için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

GÜNEY KAZAKİSTAN BöLGE EKONOMİSİ 
     VE YATIRIM İMKANLARI

Kazakistan Cumhuriyeti Güney Kazakistan 
Vilayeti heyetinin Türkiye’ye yapacağı 

ziyaret çerçevesinde, 14 Temmuz 2014 tarihinde 
İstanbul TOBB Plaza’da “Güney Kazakistan Bölge 
Ekonomisi ve Yatırım İmkanları” konulu toplantı ve 
iş görüşmeleri programı düzenlenecektir. Toplantıya 
Güney Kazakistan Vali Yardımcısı Sayın Saparbek 
Tuyakbayev başkanlığında kamu kurumları ve özel 
sektör temsilcilerinden oluşan heyetin yanı sıra, Ka-
zakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Can-
seyit Tüymebayev, İstanbul Başkonsolosu Sayın Ar-

slan Dandybayev ve diğer yetkililerin katılımı öngörülmektedir.

Bahse konu toplantıya ve ikili görüşmelere iştirak etmek isteyen üyelerimizin web sayfamızdaki ilgili 
duyurudaki formu doldurarak, 11 Temmuz 2014, Cuma günü saat 12:00’a kadar DEİK’e (Elnur Osmanov, Tel: 
0212 339 50 37, Faks: 0 212 270 37 84, E-posta: eosmanov@deik.org.tr) bilgi vermeleri gerekmektedir.





TÜRKİYE’DE TURIZM 12 YILDA DÜNYANIN 3 KATI BÜYÜDÜ

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Birkan, Türkiye’ye 
gelen turist sayılarının beklentilerle örtüştüğünü belirterek “Son 12 yılda Türkiye’de turizmin yıllık 

ortalama büyüme hızı yüzde 12. Dünyada ortalama büyüme hızı ise 4.1. Yani Türkiye turizmde dünyanın üç 
katı büyüyen bir ülke. Dışardan bakanlar ülkemizin turizmdeki yükselişini hayranlıkla izliyor” dedi. Türkiye’ye 
gelen turistin kişi başına 830 dolar harcadığına dikkat çeken Birkan, bu rakamın yukarı çekilmesi gerektiğini 
kaydetti. 

TTYD olarak, ‘2023’te 60 milyon turist, 60 milyar dolar turizm gelirini çok rahatlıkla elde edebilecekler-
ini düşündüklerini bildiren Birkan “Şu anda turizm gelirleri, ülke ihracatının yüzde 22’sine yakın. Eğer ihracat 
kalemi olarak turizmi ele alacak olursak en kârlı ihracat kalemi diyebiliriz” değerlendirmesini yaptı. Birkan 
“Türkiye turizm gelirleri bakımından dünyada 12’nci sırada yer alıyor. İspanya’nın aldığı kadar turist çekersek 
cari açığımız yüzde 4’e iner” diye konuştu.

 Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Birkan, Türkiye’ye ge-
len turist sayılarının beklentilerle örtüştüğünü belirterek, “Sezon sonuna kadar hem yerli hem de yabancı turist 
sayısı böyle devam eder mi bilemiyoruz ancak artık Türkiye’nin önemli pazarları Rusya ve Avrupa çalkantılardan 
eskisi kadar çabuk etkilenmiyor” dedi. Birkan, Türkiye’nin çevresinde yaşananlardan etkilendiğini ancak buna 
rağmen yerli ve yabancı turist sayılarının sevindirici olduğunu söyledi. Birkan, Türkiye’ye gelen turistin kişi 
başına yaklaşık 830 dolar harcama yaptığını belirtti. Türkiye’nin turizmdeki en büyük rakipleri arasında bulu-
nan İspanya’da ise rakamın 1000 doların üzerinde seyrettiğini söyledi.

         5 Temmuz 2014 Dünya Gazetesi Haberi



BAŞIMIZ SAĞOLSUN

Yaşanmış olan talihsiz kazada hayatını kaybeden Kadir Akbulut ve Yüksel Güzel’e  
Allahtan rahmet yakınlarına baş sağlığı dileriz.


